
Statutární město Ostrava

V V I ,

“ Urad mestskeho obvodu Hrabova

tel: 399 420 109

e-mail: tajemnik@ostrava-hrab0va.cz Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová

 

ze dne: 8.2. 2021

18. února 2021

 

Vážený pane,

dne 8.2.2021 jsme obdrželi Vaší žádost 0 informaci V souladu se zákonem č.106/1999 Sb., ve

které požadujete: „ve kterém roce se plánuje oprava lesní cesty k Pilíkům — parc.č. 2544/1?

Odpověď zašlete na mou el. adresu.

Odpovídáme:

Podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím §2 odst.

(4) Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a

vytváření nových informací.

Doporučuji Vám přečíst si článek místostarostky MOb Hrabová paní Vladislavy Kopitzové 0

jednání, které proběhlo mezi představiteli dotčených obcí a generálním ředitelem DIAMA

Ing. Ludvíkem Kašparem v Paskově dne 11.2.2021, který jsem dnes zveřejnil na webových

stránkách WWW.ostrava-hrabovacz.

Digitálně podepsal Ing.Jan

lng. Jan SOCha SD::::n:2021.02.1811:23204

+01 '00'

S pozdravem Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová


